

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/14024,Odzyskano-BMW-5-i-trzy-motocykle-skradzone-w-Niemczech.html>  
07.07.2024, 04:36

## Odzyskano BMW 5 i trzy motocykle skradzione w Niemczech

---

23.09.2015

---

Trzy skradzione motocykle i samochód BMW 5 odzyskali w środę (23.09) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Łączna wartość pojazdów wynosi 356 tysięcy zł. Motocykle ujawnił polsko - niemiecki patrol ze Świecka około godziny pierwszej w nocy. W przestrzeni ładunkowej zatrzymanego do kontroli fiata ducato znajdował się motocykl marki Harley Davidson i dwa marki Simpson. Kierowca, jak również pasażer fiata, nie posiadali żadnych dokumentów przewożonych pojazdów; sprawdzenia funkcjonariuszy potwierdziły, że jednoślady pochodziły z kradzieży. Obaj mężczyźni, obywatele Polski zostali zatrzymani. Wartość harleya oszacowano na 100 tysięcy zł, a dwóch pozostałych pojazdów na kwoty po 28 tysięcy zł.



Trzy skradzione motocykle i samochód BMW 5 odzyskali w środę (23.09) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Łączna wartość pojazdów wynosi 356 tysięcy zł.

Motocykle ujawnił polsko - niemiecki patrol ze Świecka około godziny pierwszej w nocy. W przestrzeni ładunkowej zatrzymanego do kontroli fiata ducato znajdował się motocykl marki Harley Davidson i dwa marki Simpson. Kierowca, jak również pasażer fiata, nie posiadali żadnych dokumentów przewożonych pojazdów; sprawdzenia funkcjonariuszy potwierdziły, że jednoślady pochodziły z kradzieży. Obaj mężczyźni, obywatele Polski zostali zatrzymani.

Wartość harleya oszacowano na 100 tysięcy zł, a dwóch pozostałych pojazdów na kwoty po 28 tysięcy zł.

BMW 5 warte 200 tysięcy zł odzyskali natomiast funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach. Auto zostało zatrzymane do kontroli przed południem na drodze K18 w okolicach miejscowości Jagłowice. Szybko potwierdzono, że w bazie danych figuruje ono jako skradzione na terytorium Niemiec.

Funkcjonariusze zatrzymali również kierowcę samochodu, 19-letniego obywatela Litwy.

Do czasu zakończenia niezbędnych czynności wszyscy zatrzymani pozostają w dyspozycji Straży Granicznej.



